РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024 № 1010-нп

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 30.01.2023 № 101-нп «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории

Мысковского городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 30.01.2023 № 101-нп «Об образовании избирательных

участков, участков референдума на территории Мысковского городского

округа» (в редакции постановлений от 01.08.2023 № 1244-нп, от 21.06.2024 №

855-нп) изменения, заменив в строках 8 и 9 графы 2 слова «652840, Кемеровская

область - Кузбасс, Мысковский городской округ,  город Мыски, ул.

Первомайская, 35А (здание муниципальной бюджетной образовательной

организации дополнительного образования Центр дополнительного

образования)» словами «652840, Кемеровская область - Кузбасс, Мысковский

городской округ, город Мыски, ул. Советская, 35А (здание муниципальной

бюджетной образовательной организации дополнительного образования Центр

дополнительного образования)».

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. в городской газете «Мыски»;

2.2. начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев